Приложение 2
к Порядку формирования муниципального задания
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
муниципальнымиучреждениями МО «Боханский район»
и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания

[bookmark: P574]                ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ
МБОУ Олонская СОШ
       (наименование муниципального учреждения МО «Боханский район»)

            на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025годов

                                  ЧАСТЬ 1
(при установлении муниципального задания на оказание
       муниципальной(ых) услуги (услуг) и выполнение работы (работ))

                  Раздел 1 ________________________________
                           (при наличии 2 и более разделов)

    1. Наименование муниципальной услуги
Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования
    2. Потребители муниципальной услуги
Физические лица без ограниченных возможностей здоровья, физические лица с ограниченными возможностями здоровья, физические лица
 3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем
и (или) качество муниципальной услуги:

    3.1.  Сведения  о  фактическом  достижении показателей, характеризующих
качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Значение содержания услуги
(наименование показателя)
	Значение содержания услуги 
(наименование показателя)
	Значение содержания услуги 
(наименование показателя)
	Значение условия оказания услуги
(наименование показателя)
	Значение условия оказания услуги
(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	802111О.99.0.БА96АЮ58001
	Физические лица без ограниченных возможностей здоровья, физические лица с ограниченными возможностями здоровья, физические лица
	
	
	Очная
	
	Доля обучающихся, освоивших основную общеобразовательную программу начального общего образования
	процент
	744
	100
	100
	3%









	
	

	
	
	
	
	
	
	Отсутствие обоснованных жалоб родителей обучающихся, осваивающих основную общеобразовательную программу начального общего образования 
	
	
	0
	0
	3%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Укомплектованность кадрами
	процент
	744
	100
	100
	3%
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	














  3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Значение содержания услуги
	Значение содержания услуги
	Значение содержания услуги
	Значение условия оказания услуги

	Значение условия оказания услуги
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	8010120.99.0.БА81АЭ92001
	Физические лица без ограниченных возможностей здоровья, физические лица с ограниченными возможностями здоровья, физические лица
	
	
	Очная
	
	Число обучающихся
	

чел
	

792
	

137
	

137
	3%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)
	




руб.
	




383
	




78,0
	




78,0
	3%
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





Раздел 2 ________________________________
                           (при наличии 2 и более разделов)

1. Наименование муниципальной услуги
 Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования
   2. Потребители муниципальной услуги
Физические лица без ограниченных возможностей здоровья, физические лица с ограниченными возможностями здоровья, физические лица
 3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем
и (или) качество муниципальной услуги:

    3.1.  Сведения  о  фактическом  достижении показателей, характеризующих
качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Значение содержания услуги
(наименование показателя)
	Значение содержания услуги 
(наименование показателя)
	Значение содержания услуги 
(наименование показателя)
	Значение условия оказания услуги
(наименование показателя)
	Значение условия оказания услуги
(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	8021110.99.0.БА96АЮ58001
	Физические лица без ограниченных возможностей здоровья, физические лица с ограниченными возможностями здоровья, физические лица
	
	
	Очная
	
	Доля обучающихся, освоивших основную общеобразовательную программу основного общего образования
	процент
	744
	100
	100
	3%









	
	

	
	
	
	
	
	
	Отсутствие обоснованных жалоб родителей обучающихся, осваивающих основную общеобразовательную программу основного общего образования 
	
	
	0
	0
	3%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Укомплектованность кадрами
	процент
	744
	100
	100
	3%
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	












  3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Значение содержания услуги
	Значение содержания услуги
	Значение содержания услуги
	Значение условия оказания услуги

	Значение условия оказания услуги
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	8021110.99.0.БА96АЮ58001
	Физические лица без ограниченных возможностей здоровья, физические лица с ограниченными возможностями здоровья, физические лица
	
	
	Очная
	
	Число обучающихся
	

чел
	

792
	

232
	

232
	3%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)
	




руб.
	




383
	




91,0
	




91,0
	3%
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	







Раздел 3 ________________________________
                           (при наличии 2 и более разделов)

1. Наименование муниципальной услуги
 Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования  
 2. Потребители муниципальной услуги
Физические лица без ограниченных возможностей здоровья, физические лица с ограниченными возможностями здоровья, физические лица
 3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем
и (или) качество муниципальной услуги:

    3.1.  Сведения  о  фактическом  достижении показателей, характеризующих
качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Значение содержания услуги
(наименование показателя)
	Значение содержания услуги 
(наименование показателя)
	Значение содержания услуги 
(наименование показателя)
	Значение условия оказания услуги
(наименование показателя)
	Значение условия оказания услуги
(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	8021120.99.0.ББ11АЮ58001
	Физические лица без ограниченных возможностей здоровья, физические лица с ограниченными возможностями здоровья, физические лица
	
	
	Очная
	
	Доля обучающихся, освоивших основную общеобразовательную программу среднего общего образования
	процент
	744
	100
	100
	3%









	
	

	
	
	
	
	
	
	Отсутствие обоснованных жалоб родителей обучающихся, осваивающих основную общеобразовательную программу среднего общего образования 
	
	
	0
	0
	3%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Укомплектованность кадрами
	процент
	744
	100
	100
	3%
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	














  3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Значение содержания услуги
	Значение содержания услуги
	Значение содержания услуги
	Значение условия оказания услуги

	Значение условия оказания услуги
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	8021120.99.0.ББ11АЮ58001
	Физические лица без ограниченных возможностей здоровья, физические лица с ограниченными возможностями здоровья, физические лица
	
	
	Очная
	
	Число обучающихся
	

чел
	

792
	

10
	

10
	3%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)
	




руб.
	




383
	




91,0
	




91,0
	3%
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



